
Dodatek č. 4 ke Smlouvě O poskytnutí obratového bonusu 

sídlo: 

DIČ 
Číslo účtu: 
Zapsaná v 
zastoupena: 
dálejen 

, sp. Zn. Cl23lO1 

či 

Jihočeské neı ' 

Sídlo: 

IČ: 

Dıčz 
číslo účtu: 
Zapsaná v 
zastoupena: 

dále jen 

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku podle ustanovení § 1746 Odst. 2 občanského Zákoníku 
v platném Znění tento 

Dodatek č. 4 ke Smlouvě O poskytnutí obratového bonusu 

1. Společnost a Odběratel uzavřeli dne 30. 12.2019 Smlouvu O poskytnutí obratového bonusu ve 
znění dodatku Č. 1-3 (dále jen jako ,,SmI0uva"). 

2. Smluvní Strany se dohodly na aktualizaci přílohy Č. 3 Smlouvy tak, že původní příloha Č. 3 Smlouvy 
Se doplňuje novými Zákaznickými čísly. Aktualizovaná příloha Č. 3 Smlouvy tvoří přílohu tohoto 
dodatku Č. 4. 

3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 
4. Zněnitohoto dodatku odpovídá dřívější ústní dohodě stran, která nabyla účinnosti dnem 1. 4. 2022 

a podle které strany postupovaly již před podpisem tohoto písemného dodatku a strany tímto 
obsah této dohody V písemné podobě potvrzují. 

5. Tento dodatek je Sepsán ve dvou Stejnopisech S platností originálu, Z nichž každá Smluvní 
strana obdrží shodně jedno vyhotovení. 

6. Platnost tohoto dodatku je do 31.12.2022.




